TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

Del 1 Enero 2023 al 30 de Junio de 2023

(PESOS)

JV/TAB

Moviicod inegrel de Tobasco, SA. de C.,

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

1

@

3=(1+2)

@

O]

Subejercicio
6=(34)

1. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Piblico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud

cl) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de
nuevas leyes federales o reformas a las mismas
(E=el + e2)

el) Nombre del Programa o Ley 1

€2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
. Gasto Etiquetado (ii=A+B+C+D+E+F)
. Personal Administrativo y de Servicio Piblico
. Magisterio
Servicios de Salud
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de
nuevas leyes federales o reformas a las mismas
(E=el + e2)

el) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

sl

III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)

7,715,000.00
7,715,000.00
0.00

0.00
0.00
0.00

7,715,000.00

3,348,276.99
3,348,276.99
0.00

0.00
0.00
0.00

3,348,276.99

11,063,276.99
11,063,276.99

0.00

0.00

0.00
0.00

11,063,276.99

4,146,804.82
4,146,804.82
0.00

0.00
0.00
0.00

4,146,804.82

4,129,287.82
4,129,287.82
0.00

0.00
0.00
0.00

4,129,287.82

6,916,472.17
6,916,472.17
0.00

0.00
0.00
0.00

6,916,472.17

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieres y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

AUTORIZO m

COORDINADORA FINANCIERA Y CONTABLE DE MOVITAB

GERENTE ADMINISTRATIVO Y COMERCIAL DE MOVITAB




