

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.



Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 Enero 2023 al 30 de Junio de 2023 (PESOS)

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado 3=(1+2)	Devengado (4)	Pagado (5)	Subejercicio 6=(3-4)
	(1)					
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	7,715,000.00	3,348,276.99	11,063,276.99	4,146,804.82	4,129,287.82	6,916,472.17
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	7,715,000.00	3,348,276.99	11,063,276.99	4,146,804.82	4,129,287.82	6,916,472.17
B. Magisterio	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
C. Servicios de Salud						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín					7 19 HV	
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de						
nuevas leyes federales o reformas a las mismas						
(E=e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas		deligning pattern out to the control of the control	no prominental contra la montra de contra la mante de la contra del la cont			
II. Gasto Etiquetado (ii=A+B+C+D+E+F)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
B. Magisterio	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
C. Servicios de Salud						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de						
nuevas leyes federales o reformas a las mismas						
(E=e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1			W ₂	1000		
e2) Nombre del Programa o Ley 2				-4		
F. Sentencias laborales definitivas						
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = $I + II$)	7,715,000.00	3,348,276.99	11,063,276.99	4,146,804.82	4,129,287.82	6,916,472.17

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

L.C.P. DIANA DEL ANGEL ASSAD
COORDINADORA FINANCIERA Y CONTABLE DE MOVITAB

C. ARTURO ALBARRAN ALEMAN
GERENTE ADMINISTRATIVO Y COMERCIAL DE MOVITAB

REVISÓ

L.E. JESUS EMMANUEL DEL RIO OROPEZA
DIRECTOR GENERAL DE MOVITAB

AUTORIZÓ